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"Niektórzy lubią poezję; niektórzy- czyli nie wszyscy. Nawet nie większość wszystkich, ale mniejszość." -
pisała w swym wierszu poetka Wisława Szymborska.
Okazało się jednak, że miłośników poezji wśród uczniów szkół gminy Grzegorzew nie brakuje. Można
było się o tym przekonać 27 października 2005 roku w Szkole Podstawowej w Bylicach, gdzie najlepsi
interpretatorzy poezji spotkali się na Gminnym Konkursie Recytatorskim.
Konkurs zorganizowały: p. Maria Blumensztajn i p. Małgorzata Ferenc przy współpracy z innymi
nauczycielami szkoły.
Uczestnicy konkursu, wyłonieni poprzez eliminacje szkolne, prezentowali zróżnicowany repertuar: nie
zabrakło polskiej poezji romantycznej ani współczesnych utworów. Komisja ( w jej skład wchodziły
nauczycielki z każdej szkoły) oceniała: dobór tekstu do możliwości percepcyjnych recytatora,
interpretację tekstu, kulturę słowa, ogólny wyraz artystyczny.
Po podliczeniu punktów, gorących dyskusjach, a nawet "dogrywkach" wyłoniono zwycięzców. I tak,
laureatami konkursu w kategorii klas I-III szkół podstawowych zostali:

I miejsce- Monika Jaworska ze SP w Barłogach
II miejsce- Magdalena Durkiewicz także ze SP w Barłogach
III miejsce- Agata Zapała ze SP w Bylicach

Wśród uczniów klas IV-VI najlepszymi recytatorami okazali się:

I miejsce- Ewelina Lewandowska - SP w Bylicach
II miejsce- Karolina Tylak- SP w Barłogach
III miejsce- Szymon Ciennik - SP w Grzegorzewie

Wysoki i bardzo wyrównany poziom umiejętności zaprezentowali gimnazjaliści. Zwycięzcami w tej
kategorii zostali:

I miejsce- Adam Dominiak
II miejsce- Joanna Pawłowska
III miejsce- Beata Sochacka

Laureaci konkursu wraz z wielkimi gratulacjami otrzymali nagrody książkowe ufundowane przez Radę
Rodziców. Będą też reprezentowali naszą gminę na Międzygminnym Konkursie Recytatorskim w
Trzęśniewie. Wszystkim zaś uczestnikom konkursu dyrektor szkoły wręczyła pamiątkowe dyplomy.
Każdy bowiem zasłużył na wyróżnienie i otrzymał oklaski od uczniów Szkoły Podstawowej w Bylicach,
którzy mogli podziwiać ich recytatorskie umiejętności.
Słowa uznania i podziękowania należą się też nauczycielom- opiekunom za "szlifowanie" talentów
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młodych recytatorów.

Iwona Ziętek
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